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Grado en Traduccidn e Interpretacion - Facultad de Filosofia y Letras

Nuevo Plan de Accion Tutorial (PAT)
Tutores de grupos

Coordinador del Plan de Accién Tutorial: prof. Esther Vazquez y del Arbol (esther.vazquez@uam.es)

1¢" curso:

- Grupo 160: prof. Igor Rodriguez Iglesias (igor.rodriguez@uam.es)

- Grupos 170/180: prof. Mere Ortiz (mere.ortiz@uam.es)

2° curso:

- Grupo 260: prof. Francisco Godoy Tena (f.godoy@uam.es)

- Grupos 270: prof. Rosa Bautista Cordero (rosa.bautista@uam.es)

- Grupos 280: prof. Gema Sanz Espinar (gema.sanz@uam.es)

3¢ curso:

- Grupo 360: prof. Esther Vazquez y del Arbol (esther.vazquez@uam.es)

- Grupo 370: prof. Rosa Castro Prieto (mariar.castro@uam.es)

- Grupo 380: prof. Mohamed El Madkouri Maataoui (el-madkouri@uam.es)

4° curso:

- prof. Verénica Roman Minguez (veronica.roman@uam.es)

Coordinacion TFG:

- prof. Rosa Castro Prieto (mariar.castro@uam.es)

Grado en Traduccion e Interpretacion « Facultad de Filosofiay
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